



**Avsägelse av förtroendeuppdrag,
entlediganden och fyllnadsval**

Avsägelse av förtroendeuppdrag – entlediganden och fyllnadsval

2023-09-28

Till ärendet hörande handlingar finns tillgängliga på Stadsledningskansliet, rum 1322.

Kommunfullmäktige föreslås besluta:

Magnus Andersson (SD) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Kommunfullmäktige.

Reza Aghapoor (L) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Kommunfullmäktige.

Sam Siavashee (SD) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Individ- och familjeomsorgsnämnden och som ersättare i styrelsen för Borås kommuns Parkerings AB.

Rebecka Rapp (SD) väljs till ersättare i styrelsen för Borås kommuns Parkerings AB till och med 2026 års verksamhet.

Tomas Brandberg (SD) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden och som ersättare i Miljö- och konsumentnämnden.

Nuvarande ersättare Stefan Östanbäck (SD) väljs till ledamot i Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden till och med den 31 december 2026.

Björn Malmquist (SD) väljs till ersättare i Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden till och med den 31 december 2026.

Baard Kronholm Eng (SD) väljs till ersättare i Miljö- och konsumentnämnden till och med den 31 december 2026.

Linda Johansson (SD) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Sociala omsorgsnämnden.

Bengt Möller (SD) väljs till ersättare i Sociala omsorgsnämnden till och med den 31 december 2026.

Cecilie Tenfjord Toftby (M) entledigas från sitt uppdrag som andre vice ordförande i Miljö- och konsumentnämnden och som ersättare i Viskans vattenråd.

Thomas Roos (M) väljs till andre vice ordförande i Miljö- och konsumentnämnden till och med den 31 december 2026.

Jon Hjärne (L) entledigas från sitt uppdrag som förste vice ordförande i Kulturnämnden.

Nilo Qahor (V) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Fritids- och folkhälsönämnden.

Mattias Znar Carlsson (V) väljs till ersättare i Fritids- och folkhälsönämnden till och med den 31 december 2026.

Luis Martinez (V) väljs till ledamot i Servicenämnden till och med den 31 december 2026.

Yvonne Persson

Carl Morberg